[image: image1.png]

СОВЕТ  ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.04.2017

                                                                                                   № 166
станица Журавская

О назначении публичных слушаний по проекту отчета                                      об исполнении бюджета Журавского сельского поселения                                 Кореновского района за 2016 год

В целях реализации принципа гласности бюджетной системы               Российской Федерации и прав граждан на осуществление местного                 самоуправления, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября              2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного                    самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом                        Журавского сельского поселения Кореновского района, решением Совета                  Журавского сельского поселения Кореновского района от 25.02.2016 № 97                  «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Журавском сельском поселении Кореновского района», Совет Журавского сельского поселения                  Кореновского района р е ш и л:

1. Назначить публичные слушания по проекту отчета об исполнении бюджета Журавского сельского поселения Кореновского района за 2016 год на 22 мая 2017 года.

2. Опубликовать проект отчета об исполнении бюджета Журавского        сельского поселения Кореновского района за 2016 год в газете «Кореновские вести».

3. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и              проведению публичных слушаний по проекту отчета об исполнении бюджета Журавского сельского поселения Кореновского района за 2016 год согласно приложению к настоящему решению.

4. Финансовому отделу администрации Журавского сельского поселения Кореновского района предложить оргкомитету для утверждения перечень должностных лиц, специалистов организаций и представителей                               общественности, приглашаемых к участию в слушаниях в качестве экспертов.

5. Оргкомитету опубликовать до 12 мая 2017 года информацию о   времени и месте проведения публичных слушаний по отчету об исполнении местного бюджета в газете «Кореновские вести».

6. Опубликовать данное решение в газете «Кореновские вести».

          7. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Журавского
сельского поселения
Кореновского района

                                                        И.В. Солодовник
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

решением Совета Журавского

сельского поселения

Кореновского района

от 27.04.2017 № 166
Состав

организационного комитета по подготовке и проведению

публичных слушаний по проекту отчета об исполнении бюджета
Журавского сельского поселения  Кореновского района за 2016 год

	Боровец Марина
Алексеевна
	- начальник финансового отдела               администрации Журавского сельского     поселения     Кореновского района

	Дисюк Татьяна
Алексеевна
	- ведущий специалист общего отдела      администрации Журавского сельского      поселения     Кореновского     района

	Рублевская Виктория  Сергеевна
	- ведущий специалист общего отдела администрации   Журавского сельского   поселения     Кореновского       района

	Манько Елена
Станиславовна
	- специалист 1-ой категории финансового отдела администрации Журавского      сельского   поселения     Кореновского  района

	Денисенко Геннадий Анатольевич
	- председатель постоянной комиссии по финансово-бюджетной и экономической               политике, налогам   и сборам,                                землепользованию и  землеустройству    Совета Журавского    сельского поселения Кореновского района (по согласованию)

	Сергиенко Ирина
Ивановна
	- председатель Совета территориального общественного самоуправления № 1 ст.Журавской, депутат Совета Журавского сельского поселения Кореновского района (по согласованию)

Глава Журавского
сельского поселения
Кореновского района

                                                      И.В. Солодовник